[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)

公共下水道施設設置申請書

年　　月　　日
さくら市下水道事業
さくら市長　　　　　様

　　　　　　　申請人代表
住所
氏名
電話

　さくら市私有道路における公共下水道施設設置要綱第3条の規定により、次の私道内に公共下水道施設を設置してくださるよう申請します。
　なお、公共下水道が供用開始となった場合は、市の指示に従い、別添公共下水道施設設置申請者名簿署名者は、直ちに排水設備の改造及びくみ取便所の水洗化工事を施工いたします。

	私道の位置
	さくら市

	私道の幅員及び延長
	幅員
	m
	延長
	m

	下水道施設の利用戸数及び人数
	戸数
	戸
	人数
	人

	土地(私道)の所有者
	住所

	氏名

添付書類
　1　公共下水道施設設置申請者名簿　　　　(様式第2号)
　2　私道平面図及び土地所有者区画図　　　(様式第3号)
　3　公共下水道施設設置承諾書　　　　　　(様式第4号)